
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 13. srpna 2024  
 

1.  V termínu 14.-16.8.2024 budou probíhat pravidelné odečty elektrické 

energie všech dodavatelů pracovníky firmy EG.D a.s, žádáme 

o zpřístupnění elektroměrů.  V případě nepříznivého počasí se může 

termín změnit. 

2.  Zveme vás na akci dřevo sochání, které se uskuteční v pátek 16.8.2024 od 

14 hodin u obecní hospody. Na programu je ukázka umělecké dřevořezby, 

pro děti malování na obličej, zatloukání hřebíků, řezání ruční pilkou a 

výroba suvenýrů. Možnost zakoupení dřevěných soch. 

3.  Z důvodů poruchy fekálního vozu AGRA Rozstání se obracejte v případě 

potřeby vývozu septiku, nebo jímky, během měsíce srpna na VAS 

Boskovice pan Josef Kubina, tel.: 516 427 270, e-mail: 

josef.kubina@vodarenska.cz.  

4.  Firma Svoboda Lučice bude prodávat ve čtvrtek 29. srpna 2024 v 10.35 

hodin u prodejny Jednoty nosné kuřice, stáří 17 týdnů, cena 255,- Kč/kus, 

barva červená a černá. Objednání je možné na tel. 569 489 358 nebo 

emailem svoboda.lucice@seznam.cz  

5.  Od 1. července do 30. listopadu probíhá oddlužovací akce Milostivé léto 

2024, která se tentokrát týká dluhů u zdravotních pojišťoven, konkrétně těch, 

které jsou vymáhány v daňové exekuci. Kompletní návod na Milostivé léto 

2024 naleznete například na internetových stránkách 

www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto 

 

6.  Újezdní úřad Březina Vás zve na akci KONEC PRÁZDNIN NA 

BŘEZINĚ pro děti všech věkových kategorií. Akce proběhne ve čtvrtek 

29.8.2024 na vodním cvičišti Myslejovice. Na programu jsou: ukázky 

výcviku, vojenské techniky a techniky záchranného systému a zábavné 

soutěže. Zájemci se mohou přihlásit v rezervačním systému na webu 

újezdního úřadu Březina www.vojujezd-brezina.cz 

 

7.  Obecní úřad Rozstání nabízí k prodeji knihu Rozstání, Lipovec, 

Kotvrdovice - Německá četnická stanice ve Vyškovské střelnici. Knihu 

sestavil Hynek Plch z Mariánina. Jedná se o přepisy trestních spisů, 

výpovědi vystěhovaných atd. Na obecním úřadě máme k dispozici poslední 

výtisk. Jeden výtisk za cenu 450Kč. 

 

mailto:josef.kubina@vodarenska.cz
mailto:svoboda.lucice@seznam.cz


8.  Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 

9.  Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze 

na účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- 

Kč na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 


